ЦК ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КОМИТЕТ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

IX ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2018 года                                                                       №9-2
г. Саратов

	О проекте повестки дня XXX областной отчетно-выборной конференции Профсоюза работников здравоохранения и дате ее проведения

	Рассмотрев предложения Президиума комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ по вопросу проекта повестки дня XXX областной отчетно-выборной конференции Профсоюза работников здравоохранения и дате ее проведения,

IX Пленум комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласиться с предложением Президиума комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ и утвердить дату проведения XXX областной отчетно-выборной конференции Профсоюза работников здравоохранения РФ 18 октября 2019 года.
2. Внести на утверждение XXX областной отчетно-выборной конференции Профсоюза работников здравоохранения РФ следующую повестку дня:
1) Отчет о работе комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ за период с  ноября 2014 года по  октябрь 2019 года и задачи Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения на предстоящий период;
2) Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии областной организации Профсоюза за период с  ноября 2014 года по  октябрь 2019 года;
3) О выборах председателя Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;
4) О выборах заместителя председателя Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;
5) О формировании комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения;
6) О выборах Контрольно-ревизионной комиссии Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения;
7) О выборах представителей в руководящий орган Профсоюза работников здравоохранения РФ (ЦК Профсоюза), с правом отзыва и замены;
8) О выборах делегатов VII съезда Профсоюза работников здравоохранения РФ;
9) О статусе члена комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения;
10) О сроках полномочий Мандатной комиссии ХХХ областной отчетно-выборной конференции Профсоюза работников здравоохранения;
11) О прекращении полномочий ранее избранных органов областной организации профсоюза;
12) Другое.

Председатель Саратовской областной организации
Профсоюза работников здравоохранения	РФ			  С.А. Прохоров